ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    2321 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 30  tháng  6   năm 2016

	QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2016 cho Sở Y tế

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 04/3/2014 của UBND tỉnh ban hành quy định về chính sách thu hút bác sỹ, bác sỹ có trình độ sau đại học về làm việc tại các cơ sở y tế công lập thuộc tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2013 – 2015;

Căn cứ Quyết định số 4678/QĐ-UBND ngày 11/12/2015 của UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2016;
Xét đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 594/SYT-KHTC ngày 01/6/2016, Sở Tài chính tại Tờ trình số 326/TTr-STC ngày 24/6/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung dự toán chi không thường xuyên năm 2016 cho Sở Y tế, số tiền: 1.700.000.000 đồng (Một tỷ, bảy trăm triệu đồng), từ nguồn đào tạo lại cán bộ, công chức chưa phân bổ trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2016, để hỗ trợ tiền khi được giao đất, chuyển nhượng đất để làm nhà ở cho các bác sỹ thu hút về công tác tại tỉnh Quảng Nam, cụ thể như sau:
(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)
Điều 2. Sở Y tế chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.
Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh kiểm soát chi, hướng dẫn thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Trung tâm Phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao;

- CPVP;
- Lưu: VT, VX, KTTH.

D:\Dropbox\Trang.2016\1.QĐ\KP\Bo sung kinh phi cho So Y te chi tra chinh sach rhu hut bac sy_TTr326.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Trần Đình Tùng

PAGE
2